M Carei

14 i maio

Produto f Fundo
CAMS BRASILIRF-R 1 TITULSS PUBLKZCOS FIRENDA FIGA
BB IRF M1 TITULSS PUOBLECCES FIZ RENDA FIx2 PREVIDENCIAR K
CAMA BRASIL IRA-B S TMULSS PUBLKZOS FIRENDA FRGA LP
BEE PERFILFE: RENDA FLC2 PRESIDENS AR ES
CAMS BRAZILFIREFERENC1A0C OILP

.

BE ALOCALED FIC 259 ES PREVIDENCIER K

M DistribuigBo dos Recursos

4 ¥ main ¥
i1 Distribulgdo - Institulgbes
Instituigio Walar T4
CADGA BZO NSRS FEDERAL Q4335255 T2EZ%
BANCD DO BRASIL S A, 33A0A3E N .15%

MAIO/2014

Dizponibilidade Gtde.
Resgate Citistas

O+ 1050
O+ 1057
O+ s
O+ ald
O+ 5]
O+ in

Distribuigia por Segrmerta

Particip.

51 Total

=R

2301%

1,13%

12

138

B Fenda Fixa

B Renda “anavel

Saldo

TEH2EMN

251230

1581 57

J26516.40

160479050

200.000,00

Lo 5 PL
dio Fundao

0,10%

0%

00

0%

0%

0i3%

Total da Carteira: 12954 565 B9
RESOLUGED - 292242010
Artie T, ko |, Alea T b
Ao TE, ko |, AleaT
Artiga 75, ko |, Aiea” b
Artigo 7%, ko I
Artigo 7, ko I

Artkgo ko

Total da Carteira: 12.954 565 B3

Distribulgdo - Segmentos

FENDA FLA

Segrnento

FENDA ARI2VEL

‘alor b

1273435559 a3, 45%

20000 154%

Fonte: Crédito&Mercado Consultoria em Investiment



